
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 4 - FORMAZIONE E ISTRUZIONE PROFESSIONALE

________________________________________________________________________________

Assunto il 01/08/2018 
    
Numero Registro Dipartimento: 2071 

DECRETO DIRIGEZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 9765 del 11/09/2018 

OGGETTO: POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020- ASSE PRIORITARIO 12 "ISTRUZIONE E 
FORMAZIONE", PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE . AVVISO 
PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE E LA SELEZIONE DELLE PROPOSTE DI 
CANDIDATURA. APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA. - ACCERTAMENTO E 
PRENOTAZIONE D'IMPEGNO. 

Settore Gestione Entrate

VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 del 
D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore 
Dott. STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. GUZZO ROSARIA

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica 

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



                                                        IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI :
- Il  Regolamento (UE) n.1303/2013 del  Parlamento Europeo e del  Consiglio del  17 dicembre 2013, 
recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul 
Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari 
marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale 
europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il 
regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;
- Il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, 
relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006 del Consiglio;
- Il Regolamento di Esecuzione (UE) n. 215/2014 della Commissione del 7 marzo 2014 che stabilisce 
norme di attuazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, recante 
disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di 
Coesione, sul Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi 
e la Pesca e disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, 
sul Fondo di Coesione e sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca per quanto riguarda le 
metodologie per il sostegno in materia di cambiamenti climatici, la determinazione dei target intermedi e 
dei target finali nel quadro di riferimento dell'efficacia dell'attuazione e la nomenclatura delle categorie di  
intervento per i Fondi Strutturali e di Investimento Europei;
- Il Regolamento di Esecuzione (UE) n. 821/2014 della Commissione del 28 luglio 2014 recante modalità 
di applicazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, per quanto 
riguarda le modalità dettagliate per il trasferimento e la gestione dei contributi dei programmi, le relazioni 
sugli strumenti finanziari, le caratteristiche tecniche delle misure di informazione e di comunicazione per 
le operazioni e il sistema di registrazione e memorizzazione dei dati;
- L’ Accordo di Partenariato di cui all’articolo 14 del regolamento (UE) n. 1303/2013, approvato dalla CE il 
29 ottobre 2014 con decisione CCI 2014IT16M8PA001;
- La  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  302  del  11/08/2015  -  "POR  Calabria  FESR/FSE  2014/2020 
Approvazione  Documento  "Strategia  regionale  per  l'innovazione  e  la  specializzazione  intelligente 
2014/2020" presa atto "Piano d'azione per condizionalità RIS3 Calabria";
-La Delibera di  Giunta Regionale n. 501 del 1° dicembre 2015 di  presa d’atto dell’approvazione del 
programma  operativo  con  Decisione  di  esecuzione  della  Commissione  C(2015)  7227  final  del 
20/10/2015 che approva determinati elementi del programma operativo “POR Calabria FESR FSE” per il 
sostegno  del  FESR  e  del  FSE  nell’ambito  dell’obiettivo  “Investimenti  a  favore  della  crescita  e 
dell’occupazione” per la regione Calabria in Italia (CCI 2014IT16M2OP006);
- La Deliberazione di Giunta Regionale n. 73 del 2 marzo 2016 “Programma Operativo Regionale FESR 
FSE 2014/2020. Approvazione del Piano Finanziario;
- La Deliberazione di Giunta Regionale n. 124 del 15 aprile 2016 “Variazione al bilancio di previsione 
finanziario 2016-2018 e annualità successive (art. 51, c. 2, lett. a), del d.lgs. n. 118/2011). Iscrizione 
Programma Operativo Regionale FESR FSE 2014/2020”;
-La Deliberazione di Giunta Regionale n. 427 del 10/11/2016 avente ad oggetto: POR Calabria FESR - 
FSE 2014/2020.  Approvazione Piano d’Azione Calabria Istruzione e Formazione – Valorizzazione e 
Sviluppo del Sistema dell’Istruzione e della Formazione Professionale in Calabria;
- il Vademecum per l’ammissibilità della SPESA al FSE PO 2007-2013;
- La Deliberazione di Giunta Regionale n. 84 del 17/03/2017 avente ad oggetto “Linee guida per la fase 
di valutazione delle operazioni del POR Calabria FESR/FSE 2014/2020”.
PREMESSO che l’unità operativa competente per l’istruttoria ha accertato quanto segue:
- con  Decreto  Dirigenziale  n.  6598  del  21 giugno  2017,  è  stato  approvato  l’Avviso  pubblico  per  la 
presentazione e la selezione delle proposte di candidatura – POR Calabria FESR FSE 2014/2020- Asse 
Prioritario 12 “Istruzione e Formazione”, Percorsi di Istruzione e Formazione Professionale;
- ai sensi dell’art. 12 del citato Avviso pubblico le domande di candidatura ritenute ammissibili, con nota 
prot.  SIAR n.  293723 del  20/09/2017,  sono state trasmesse al  Nucleo di  valutazione nominato,  nel 
rispetto di quanto stabilito dalla D.G.R n. 84 del 17/03/2017, con Decreto del dirigente Generale n. 11599 
del 20/10/2017;
- il Nucleo di valutazione, ha proceduto alla valutazione delle proposte progettuali e all’assegnazione del 
relativo punteggio rimettendo,  al Dirigente Generale   con nota prot. 46929 dell’08/02/2018, a firma del 
presidente e del segretario, i verbali con la relativa graduatoria dei progetti inerenti i percorsi triennali per 
il conseguimento della qualifica professionale, suddivisa per provincia; 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



CONSIDERATO che 
-  ai sensi dell’art. 13 dell’Avviso, sulla base della valutazione effettuata dal Nucleo, il Dirigente Generale 
approva  la  graduatoria  indicando  i  progetti  ammessi  e  non  ammessi  a  finanziamento  per  singola 
Provincia/Città Metropolitana, fino alla concorrenza delle risorse disponibili;
- le risorse finanziarie necessarie per la realizzazione dei percorsi triennali di istruzione e formazione 
professionale previsti dall’Avviso pubblico, a valere sul POR Calabria FSE 2014-2020, Asse Prioritario 
12 “Istruzione e Formazione”, Obiettivo specifico 10.1 “Riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formativa”, Azione 10.1.7 “Percorsi formativi di IeFP”, ammontano a complessivi 
€ 11.340.000,00;
VISTI
-  il  parere  n.  168387  del  22/05/2017,  di  regolarità  amministrativa  reso  dal  Dirigente  Generale  del 
Dipartimento “Sviluppo Economico, Lavoro, Formazione e Politiche Sociali;
-  il  parere  n.  181204  del  31/05/2017,  di  coerenza  programmatica  con  i  contenuti  dell’Accordo  di 
Partenariato per la programmazione dei Fondi strutturali e di investimento Europei 2014/2020 e del POR 
Calabria FESR-FSE 2014/2020, reso dalla competente Autorità di Gestione del POR Calabria, allegato 
al presente provvedimento;
- il parere 191940 del 09/06/2017, di conformità ai Regolamenti Comunitari, Nazionali e Regionali reso 
dal Dirigente Generale del Dipartimento “Sviluppo Economico, Lavoro, Formazione e Politiche Sociali;
-  gli  allegati A1),  A2), A3), A4 e A5) e B1),  B2),  B3),  B4) e  B5)  che costituiscono parte integrante  e 
sostanziale del presente decreto;

RICHIAMATO il paragrafo 5 dell’allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, ai sensi del quale si dispone che ogni 
procedimento amministrativo che comporta spesa deve trovare, fin dall’avvio, la relativa attestazione di  
copertura  finanziaria  ed  essere  prenotato  nelle  scritture  contabili  dell’esercizio  individuato  nel 
provvedimento che ha originato il procedimento di spesa;

ATTESTATO che, pertanto, ricorrono i presupposti per procedere alla prenotazione di impegno, ai sensi 
delle richiamate disposizioni previste dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011 e che, ai 
sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, è stata riscontrata la necessaria copertura finanziaria 
sui pertinenti capitoli U9150401601 e U9150401602, e la corretta imputazione della spesa sul bilancio 
degli  esercizi finanziari 2018,  2019, 2020, 2021 e 2022 debitori dell’Unione Europea, del Ministero 
dell’Economia e delle Finanze, della Regione Calabria;
RITENUTO, in base alle disposizioni contenute nell’ All. n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, accertare l’importo di 
€ 11.340.000,00 sui capitoli di entrata  E2312000101 e E2130000101  riferita alle annualità di bilancio 
2018, 2019, 2020, 2021, 2022 come di seguito riportato:

CAPITOLO ENTRATA 2018 2019 2020 2021 2022

E2312000101 3.692.185,68 € 1.230.728,56 € 1.230.728,56 € 1.230.728,55 € 1.120.628,71 €

E2130000101 861.509,97 € 287.169,99 € 287.169,99 € 287.169,99 € 261.480,03 €

TOTALI 4.553.695,65 € 1.517.898,55 € 1.517.898,55 € 1.517.898,54 € 1.382.108,74 €

RITENUTO  di  provvedere  alla  prenotazione  dell’impegno  di  Euro  11.340.000,00 
(undicimilionitrecentoquarantamila euro)  sui capitoli  di spesa n. U9150401601 e n. U9150401602 del 
bilancio regionale per le annualità 2018, 2019, 2020, 2021 e 2022 e di dover ripartire le suddette somme 
per il 75% a carico dei fondi UE, per il 17,50% a carico dello Stato e per il 7,50% a carico della Regione  
come di seguito riportato:

CAPITOLO U9150401601 (A) TOTALE % COMUNITARIA (75%) % STATALE (17,5%) % REGIONALE (7,5%)

2018 3.938.331,30 € 2.953.748,49 € 689.207,97 € 295.374,84 €

2019 1.312.777,10 € 984.582,83 € 229.735,99 € 98.458,28 €

2020 1.312.777,10 € 984.582,83 € 229.735,99 € 98.458,28 €

2021 1.312.777,10 € 984.582,83 € 229.735,99 € 98.458,28 €

2022 1.312.777,20 € 984.582,90 € 229.736,01 € 98.458,29 €

TOTALE (A) 9.189.439,80 € 6.892.079,88 € 1.608.151,95 € 689.207,97 €

CAPITOLO U9150401602 (B) TOTALE % COMUNITARIA (75%) % STATALE (17,5%) % REGIONALE (7,5%)

2018 984.582,90 € 738.437,19 € 172.302,00 € 73.843,71 €

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



2019 328.194,30 € 246.145,73 € 57.434,00 € 24.614,57 €

2020 328.194,30 € 246.145,73 € 57.434,00 € 24.614,57 €

2021 328.194,29 € 246.145,72 € 57.434,00 € 24.614,57 €

2022 181.394,41 € 136.045,81 € 31.744,02 € 13.604,58 €

TOTALE (B) 2.150.560,20 € 1.612.920,18 € 376.348,02 € 161.292,00 €

TOTALE (A+B) 11.340.000,00 € 8.505.000,06 € 1.984.499,97 € 850.499,97 €

RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenza 
finanziaria  potenziata,  delle  obbligazioni  giuridiche  assunte  con  il  presente  atto  la  cui  esigibilità  è 
accertata nell’esercizio finanziario dell’anno  2018 per  €  4.922.914,20,  anno 2019  per  €  1.640.971,40, 
anno 2020 per € 1.640.971,40, anno 2021 per € 1.640,971,39 e anno 2022 per € 1.494.171,61;
VISTE le schede di  proposta di  accertamento generate telematicamente  riportate nell’elenco allegato, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
VISTI gli  accertamenti,  relativamente  alla  quota  regionale,  sul  capitolo  di  entrata  E1104000201 
n.1671/2018, 282/2019, 95/2020, 10/2021 e 13/2022 collegati telematicamente;
VISTE  le proposte di prenotazione di impegno generate telematicamente riportate nell’elenco allegato, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
VISTI
- D.Lgs. n. 118/2011 - “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”;

-l’art. 23 del D.Lgs. n. 33/3013 - “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA”;

- la L. 17 maggio 1999, n. 144 - “Misure in materia di investimenti, delega al Governo per il riordino degli  
incentivi all'occupazione e della normativa che disciplina l'INAIL, nonché disposizioni per il riordino degli 
enti previdenziali”;
- il  D.Lgs.  17 ottobre  2005,  n.  226 -  "Definizione delle  norme generali  e  dei  livelli  essenziali  delle 
prestazioni sul secondo ciclo del sistema educativo di istruzione e formazione, ai sensi della legge 28 
marzo 2003, n. 53";
- il D.Lgs. 15 giugno 2015, n. 81 - “Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione della normativa 
in tema di mansioni, a norma dell’art. 1, comma 7 della legge 10 dicembre 2014, n. 183”;
- il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 - “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di servizi  
per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell’articolo 1, comma 3, della legge 10 dicem 10 dicembre 
2014, n. 183;
-  il  D.P.R.  n.  445/2000  -  Testo  Unico  delle  disposizioni  legislative  e  regolamentari  in  materia  di 
documentazione amministrativa;
- la legge regionale n.34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
- la Legge nazionale n. 845 del 21/12/78, art. 4 comma “g”;
- la Legge Regionale n. 18 del 19/04/85;
- la L.R. n. 7/96;
- il D.P.R. n. 354 del 24/06/99 e s.m.i.;
- la D.G.R. n. 541 del 16 dicembre 2015 e s.m.i.  con la quale è stata approvata la nuova struttura 
organizzativa della Giunta Regionale;
- la  D.G.R.  n.  329  del  11/08/2016  con  la  quale  il  Dott.  Fortunato  Varone  è  stato  designato  per  il 
conferimento  dell'incarico  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  n.  7  “Sviluppo  economico,  lavoro, 
formazione e politiche sociali”;
- il  D.P.G.R. n. 125 del 12/08/2016 con la quale si conferisce l’incarico al Dott.  Fortunato Varone di  
Direttore Generale del Dipartimento 7;
- la D.G.R. n. 468 del 19 ottobre 2017 con la quale sono state approvate modifiche ed integrazioni al  
Regolamento Regionale n. 16 del 23 dicembre 2015 e s.m.i. e, per l’effetto, il Dipartimento Sviluppo 
Economico è  stato  scorporato  secondo  le  due  aree funzionali  già  previste:  “Lavoro,  Formazione  e 
Politiche Sociali” e “Sviluppo Economico – Attività Produttive”;
- il D.P.G.R. n. 2 del 12 gennaio 2018 con il quale è stato conferito l’incarico al Dott. Fortunato Varone di 
Dirigente generale Reggente di entrambi i neo costituti Dipartimenti;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e 
correttezza del presente atto resa con la sottoscrizione del presente provvedimento dal responsabile del 
procedimento

DECRETA

Per i motivi esposti in narrativa che si richiamano quale parte integrante e sostanziale di :
Prendere atto della valutazione delle proposte progettuali  e dell’assegnazione del relativo punteggio 
effettuata  dal  nucleo  di  valutazione  di  cui  agli  allegati  A1),  A2),  A3),  A4  e  A5), parti  integrante  e 
sostanziale del presente provvedimento; 

Approvare, ai  sensi  e per  gli  effetti  di  cui  all’art.  13 dell’avviso pubblico per  la  presentazione e la 
selezione delle proposte di candidatura, la graduatoria, distinta per province, delle proposte progettuali 
ammesse  e  non  ammesse  a  finanziamento  riportata  negli  allegati  B1),  B2),  B3),  B4 e  B5),  parti 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Dare atto 

- che ad ogni progetto è stato assegnato un codice  identificativo composto dagli ultimi cinque caratteri  
del codice domanda attribuito dal sistema al momento di presentazione della domanda di candidatura;

-per i progetti che presentano lo stesso punteggio si procederà, prima della stipula della convenzione, al 
sorteggio, con evidenza pubblica, ai sensi dell’art. 85 del regio decreto n. 827 del 23 maggio 1924; 
- che avverso il presente provvedimento, entro  e non oltre il termine di dieci giorni dalla pubblicazione 
della  graduatoria  sul  sito  ufficiale  della  Regione,  i  diretti  interessati  possono   proporre  eventuali 
osservazioni;

Dare, altresì, atto che l’ammissione a finanziamento è comunque subordinata alla verifica del possesso 
dei requisiti da parte delle agenzie formative e dell’acquisizione della certificazione antimafia;
Attestare ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, la necessaria copertura finanziaria  di  € 
11.340.000,00 sui pertinenti capitoli U9150401601 e U9150401602 e la corretta imputazione della spesa 
sul bilancio degli esercizi finanziari 2018, 2019, 2020, 2021 e 2022 collegati all’azione 10.1.7;
Accertare per competenza la somma di euro 8.505.000,06 sul capitolo di entrata E2312000101 ai sensi 
dell'art.  53  del  D.Lgs.  118/2011  e  s.m.i.,  allegato  4.2  principio  3.2,  Debitore  Comunità  Europea;  di 
accertare per competenza la somma di euro 1.984.499,97 sul capitolo di entrata E213000101 ai sensi 
dell'art. 53 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., allegato 4.2 principio 3.2, Debitore Ministero dell'Economia e 
delle Finanze;
Prenotare  la  somma  di  Euro  11.340.000,00  (undicimilionitrecentoquarantamilaeuro) sui capitoli 
U9150401601 e U9150401602  dei bilanci regionali 2018, 2019, 2020, 2021 e 2022;
Disporre  la  pubblicazione  integrale  del  presente  provvedimento sul  Bollettino Ufficiale della  regione 
Calabria, ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e sul sito istituzionale della Regione Calabria 
a cura del Dirigente Generale del  Dipartimento Lavoro, formazione professionale e politiche sociali  ai 
sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33. 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
BIFEZZI TERESA
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
VARONE FORTUNATO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  266/2020

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 23/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2020

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale - QUOTA REGIONE - trasferimenti ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 7 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 98.458,28 Contabilizzabile: 98.458,28

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 98.458,28

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

98.458,28Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  668/2019

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 31/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: PRENOTAZIONE IMPEGNO Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per
conseguimento qualifica professionale UE TRASFERIMENTI AD AS

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 3 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 246.145,73 Contabilizzabile: 246.145,73

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 246.145,73

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

246.145,73Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  7307/2018

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 23/07/2018

Data Assunzione: 23/07/2018

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - trasferimenti ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 4 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 689.207,97 Contabilizzabile: 689.207,97

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 689.207,97

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

689.207,97Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  7308/2018

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 23/07/2018

Data Assunzione: 23/07/2018

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale - QUOTA REGIONE - trasferimenti ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 7 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 295.374,84 Contabilizzabile: 295.374,84

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 295.374,84

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

295.374,84Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  7312/2018

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 24/07/2018

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 4 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 172.302,00 Contabilizzabile: 172.302,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 172.302,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

172.302,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  7313/2018

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 24/07/2018

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA REGIONE - Trasferimenti ad associazio

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 7 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 73.843,71 Contabilizzabile: 73.843,71

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 73.843,71

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

73.843,71Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  11/2022

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 23/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - trasferimenti ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 4 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 229.736,01 Contabilizzabile: 229.736,01

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 229.736,01

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

229.736,01Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  12/2022

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 23/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale - QUOTA REGIONE - trasferimenti ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 7 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 98.458,29 Contabilizzabile: 98.458,29

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 98.458,29

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

98.458,29Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  15/2022

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA REGIONE - Trasferimenti ad associazio

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 7 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 13.604,58 Contabilizzabile: 13.604,58

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 13.604,58

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

13.604,58Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  16/2022

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 30/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale - Quota UE - trasferimento ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 3 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 984.582,90 Contabilizzabile: 984.582,90

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 984.582,90

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

984.582,90Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  19/2022

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 31/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: PRENOTAZIONE IMPEGNO Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per
conseguimento qualifica professionale UE TRASFERIMENTI AD AS

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 3 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 136.045,81 Contabilizzabile: 136.045,81

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 136.045,81

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

136.045,81Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  69/2021

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 23/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - trasferimenti ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 4 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 229.735,99 Contabilizzabile: 229.735,99

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 229.735,99

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

229.735,99Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  70/2021

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 23/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale - QUOTA REGIONE - trasferimenti ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 7 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 98.458,28 Contabilizzabile: 98.458,28

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 98.458,28

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

98.458,28Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  72/2021

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 4 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 57.434,00 Contabilizzabile: 57.434,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 57.434,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

57.434,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  73/2021

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA REGIONE - Trasferimenti ad associazio

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 7 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 24.614,57 Contabilizzabile: 24.614,57

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 24.614,57

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

24.614,57Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  82/2021

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 30/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale - Quota UE - trasferimento ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 3 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 984.582,83 Contabilizzabile: 984.582,83

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 984.582,83

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

984.582,83Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  85/2021

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 31/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: PRENOTAZIONE IMPEGNO Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per
conseguimento qualifica professionale UE TRASFERIMENTI AD AS

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 3 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 246.145,72 Contabilizzabile: 246.145,72

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 246.145,72

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

246.145,72Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  265/2020

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 23/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2020

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - trasferimenti ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 4 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 229.735,99 Contabilizzabile: 229.735,99

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 229.735,99

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

229.735,99Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  280/2020

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 30/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2020

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale - Quota UE - trasferimento ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 3 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 984.582,83 Contabilizzabile: 984.582,83

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 984.582,83

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

984.582,83Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  283/2020

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 31/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2020

Descrizione: PRENOTAZIONE IMPEGNO Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per
conseguimento qualifica professionale UE TRASFERIMENTI AD AS

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 3 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 246.145,73 Contabilizzabile: 246.145,73

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 246.145,73

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

246.145,73Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  614/2019

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 23/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - trasferimenti ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 4 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 229.735,99 Contabilizzabile: 229.735,99

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 229.735,99

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

229.735,99Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  615/2019

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 23/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale - QUOTA REGIONE - trasferimenti ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 7 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 98.458,28 Contabilizzabile: 98.458,28

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 98.458,28

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

98.458,28Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  663/2019

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 30/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale - Quota UE - trasferimento ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 3 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 984.582,83 Contabilizzabile: 984.582,83

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 984.582,83

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

984.582,83Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  7445/2018

U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Data Inserimento: 30/07/2018

Data Assunzione: 30/07/2018

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale - Quota UE - trasferimento ad imprese

Capitolo: U9150401601

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 3 U.1.04.03.99.999 4

CUP

.03.99.999

TITOLO

Importo: 2.953.748,49 Contabilizzabile: 2.953.748,49

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 2.953.748,49

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

2.953.748,49Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  7467/2018

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 31/07/2018

Data Assunzione: 31/07/2018

Descrizione: PRENOTAZIONE IMPEGNO Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per
conseguimento qualifica professionale UE TRASFERIMENTI AD AS

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 3 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 738.437,19 Contabilizzabile: 738.437,19

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 738.437,19

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

738.437,19Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  14/2022

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 4 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 31.744,02 Contabilizzabile: 31.744,02

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 31.744,02

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

31.744,02Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  268/2020

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2020

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 4 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 57.434,00 Contabilizzabile: 57.434,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 57.434,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

57.434,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  269/2020

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2020

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA REGIONE - Trasferimenti ad associazio

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 7 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 24.614,57 Contabilizzabile: 24.614,57

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 24.614,57

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

24.614,57Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  617/2019

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 4 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 57.434,00 Contabilizzabile: 57.434,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 57.434,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

57.434,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  618/2019

U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA REGIONE - Trasferimenti ad associazio

Capitolo: U9150401602

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI IFP, ACCOMPAGNATI DA AZIONI DI COMUNICAZIONE E DI
ADEGUAMENTO DELLOFFERTA IN COERENZA CON LE DIRETTRICI DI SVILUPPO ECONOMICO E IMPRENDITORIALE DEI
TERRITORI PER AUMENTARNE LATTRATTIVITÀ (POR 2014-2020 - ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.7) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.04 U.1.04 04.1 7 U.1.04.04.01.001 4

CUP

.04.01.001

TITOLO

Importo: 24.614,57 Contabilizzabile: 24.614,57

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 24.614,57

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

24.614,57Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  8/2022

E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA UE - Trasferimenti ad imprese

Capitolo: E2312000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA UE PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FSE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA FESR E FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.05.01.005

CUP

.05.01.005

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 984.582,90 Contabilizzabile: 984.582,90

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 984.582,90

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

984.582,90Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  9/2022

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad imprese

Capitolo: E2130000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE DI CUI ALL'ART. 5 DELLA
LEGGE 16.4.1987, N. 183 PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA
FESR E FSE - COFINANZIAMENTO FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 229.736,01 Contabilizzabile: 229.736,01

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 229.736,01

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

229.736,01Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  10/2022

E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA UE - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: E2312000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA UE PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FSE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA FESR E FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.05.01.005

CUP

.05.01.005

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 136.045,81 Contabilizzabile: 136.045,81

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 136.045,81

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

136.045,81Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  12/2022

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: E2130000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE DI CUI ALL'ART. 5 DELLA
LEGGE 16.4.1987, N. 183 PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA
FESR E FSE - COFINANZIAMENTO FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 31.744,02 Contabilizzabile: 31.744,02

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 31.744,02

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

31.744,02Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  56/2021

E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA UE - Trasferimenti ad imprese

Capitolo: E2312000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA UE PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FSE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA FESR E FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.05.01.005

CUP

.05.01.005

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 984.582,83 Contabilizzabile: 984.582,83

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 984.582,83

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

984.582,83Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  57/2021

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad imprese

Capitolo: E2130000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE DI CUI ALL'ART. 5 DELLA
LEGGE 16.4.1987, N. 183 PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA
FESR E FSE - COFINANZIAMENTO FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 229.735,99 Contabilizzabile: 229.735,99

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 229.735,99

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

229.735,99Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  58/2021

E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA UE - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: E2312000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA UE PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FSE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA FESR E FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.05.01.005

CUP

.05.01.005

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 246.145,72 Contabilizzabile: 246.145,72

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 246.145,72

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

246.145,72Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  60/2021

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: E2130000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE DI CUI ALL'ART. 5 DELLA
LEGGE 16.4.1987, N. 183 PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA
FESR E FSE - COFINANZIAMENTO FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 57.434,00 Contabilizzabile: 57.434,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 57.434,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

57.434,00Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  203/2020

E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2020

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA UE - Trasferimenti ad imprese

Capitolo: E2312000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA UE PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FSE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA FESR E FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.05.01.005

CUP

.05.01.005

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 984.582,83 Contabilizzabile: 984.582,83

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 984.582,83

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

984.582,83Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  204/2020

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2020

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad imprese

Capitolo: E2130000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE DI CUI ALL'ART. 5 DELLA
LEGGE 16.4.1987, N. 183 PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA
FESR E FSE - COFINANZIAMENTO FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 229.735,99 Contabilizzabile: 229.735,99

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 229.735,99

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

229.735,99Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  205/2020

E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2020

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA UE - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: E2312000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA UE PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FSE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA FESR E FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.05.01.005

CUP

.05.01.005

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 246.145,73 Contabilizzabile: 246.145,73

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 246.145,73

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

246.145,73Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  207/2020

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2020

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: E2130000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE DI CUI ALL'ART. 5 DELLA
LEGGE 16.4.1987, N. 183 PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA
FESR E FSE - COFINANZIAMENTO FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 57.434,00 Contabilizzabile: 57.434,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 57.434,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

57.434,00Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  403/2019

E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA UE - Trasferimenti ad imprese

Capitolo: E2312000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA UE PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FSE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA FESR E FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.05.01.005

CUP

.05.01.005

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 984.582,83 Contabilizzabile: 984.582,83

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 984.582,83

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

984.582,83Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  404/2019

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad imprese

Capitolo: E2130000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE DI CUI ALL'ART. 5 DELLA
LEGGE 16.4.1987, N. 183 PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA
FESR E FSE - COFINANZIAMENTO FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 229.735,99 Contabilizzabile: 229.735,99

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 229.735,99

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

229.735,99Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  405/2019

E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA UE - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: E2312000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA UE PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FSE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA FESR E FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.05.01.005

CUP

.05.01.005

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 246.145,73 Contabilizzabile: 246.145,73

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 246.145,73

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

246.145,73Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  407/2019

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: E2130000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE DI CUI ALL'ART. 5 DELLA
LEGGE 16.4.1987, N. 183 PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA
FESR E FSE - COFINANZIAMENTO FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 57.434,00 Contabilizzabile: 57.434,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 57.434,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

57.434,00Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  4452/2018

E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 24/07/2018

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA UE - Trasferimenti ad imprese

Capitolo: E2312000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA UE PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FSE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA FESR E FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.05.01.005

CUP

.05.01.005

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 2.953.748,49 Contabilizzabile: 2.953.748,49

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 2.953.748,49

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

2.953.748,49Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  4456/2018

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 24/07/2018

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad imprese

Capitolo: E2130000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE DI CUI ALL'ART. 5 DELLA
LEGGE 16.4.1987, N. 183 PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA
FESR E FSE - COFINANZIAMENTO FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 689.207,97 Contabilizzabile: 689.207,97

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 689.207,97

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

689.207,97Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  4460/2018

E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.05.01.005 - Fondo Sociale Europeo (FSE)

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 24/07/2018

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA UE - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: E2312000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA UE PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FSE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA FESR E FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.05.01.005

CUP

.05.01.005

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 738.437,19 Contabilizzabile: 738.437,19

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 738.437,19

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

738.437,19Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  4462/2018

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

040000 - DIPARTIMENTO BILANCIO E PATRIMONIO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 24/07/2018

Data Assunzione: 24/07/2018

Descrizione: Avviso Pubblico -Istruzione e Formazione Professionale per conseguimento qualifica
professionale QUOTA STATO - Trasferimenti ad associazioni

Capitolo: E2130000101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE DI CUI ALL'ART. 5 DELLA
LEGGE 16.4.1987, N. 183 PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 (POR) CALABRIA
FESR E FSE - COFINANZIAMENTO FSE

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 172.302,00 Contabilizzabile: 172.302,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 172.302,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

172.302,00Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Gestione Entrate

N. 2071/2018 
DIPARTIMENTO  LAVORO,  FORMAZIONE  E  POLITICHE  SOCIALI  (LFPS). 
SETTORE 4 - FORMAZIONE E ISTRUZIONE PROFESSIONALE 

OGGETTO:  POR  CALABRIA  FESR  FSE  2014/2020-  ASSE  PRIORITARIO  12 
"ISTRUZIONE E FORMAZIONE",  PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
PROFESSIONALE  .  AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  PRESENTAZIONE  E  LA 
SELEZIONE  DELLE  PROPOSTE  DI  CANDIDATURA.  APPROVAZIONE 
GRADUATORIA  PROVVISORIA.  -  ACCERTAMENTO  E  PRENOTAZIONE 
D'IMPEGNO

SI ESPRIME

VISTO di  regolarità  contabile,  in  ordine  all'entrata,  in  conformità  all’allegato  4/2  del  D.lgs.  n. 
118/2011

Catanzaro, 04/09/2018 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 2071/2018 
DIPARTIMENTO  LAVORO,  FORMAZIONE  E  POLITICHE  SOCIALI  (LFPS). 
SETTORE 4 - FORMAZIONE E ISTRUZIONE PROFESSIONALE 

OGGETTO:  POR  CALABRIA  FESR  FSE  2014/2020-  ASSE  PRIORITARIO  12 
"ISTRUZIONE E FORMAZIONE",  PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
PROFESSIONALE  .  AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  PRESENTAZIONE  E  LA 
SELEZIONE  DELLE  PROPOSTE  DI  CANDIDATURA.  APPROVAZIONE 
GRADUATORIA  PROVVISORIA.  -  ACCERTAMENTO  E  PRENOTAZIONE 
D'IMPEGNO

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 11/09/2018 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GUZZO ROSARIA
(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 97 del  26 Settembre 2018


	BURC n. 97 del  26 Settembre 2018

